КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 11 ноября 2019 г.                                № 667

г. Славгород

Об утверждении кандидатуры

на общероссийскую новогоднюю елку

С целью поощрения победителей олимпиад, одаренных и талантливых детей

за достигнутые успехи в учебе, научной, творческой, спортивной и общественной

деятельности, а также детей из малообеспеченных семей, социально

незащищѐнных семей, семей военнослужащих, которые погибли в «горячих

точках» и на основании протокола от 07.11.2019 заседания муниципальной

конкурсной комиссии по отбору кандидатов на общероссийскую новогоднюю елку

в 2019 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Кандидатуру Маслак Софии Владимировны, 01.01.2008 г.р., учащейся

МБОУ «СОШ № 13», для участия в общероссийской новогодней елке, набравшей

наибольшее количество баллов (93).

1.2. Кандидатуру Колосовой Дарины Дмитриевны, 05.04.2009 г.р., учащейся

МБОУ «СОШ №15» в резерв кандидата на общероссийскую новогоднюю елку,

набравшую 28 баллов.

2. Руководителю МБОУ «СОШ №13» (Бабанин И.Н.) обеспечить подготовку

необходимого пакета документов кандидата для участия в общероссийской

новогодней елке (Приложение №1).
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию

Крышу С.В.

Председатель Комитета                                        О.С. Тараненко

Крыша Светлана Вячеславовна

51408(254)

                                      Приложение №1

к приказу Комитета администрации

г.Славгорода Алтайского края по

образованию от 11.11.2019 г. № 667

Пакет документов кандидата для участия в общероссийской новогодней елке:

1. Свидетельство о рождении (подлинник);

2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка, выданное не

ранее, чем за 3 дня до отъезда;

3. Справку об отсутствии контакта с инфекционными больными, выданную

только Роспотребнадзором не ранее, чем за 3 дня до отъезда;

4. Прививочный сертификат (все прививки по возрасту и прививка от

гриппа обязательны);
5. Полис обязательного медицинского страхования;

6. Нотариально заверенную доверенность от родителей на сопровождающего

ребенка;

7. Полис о страховании жизни ребенка.